
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Februar 2020

Mo. – Fr. von 8.00 – 18.30 Uhr geöffnet  °°° Sa. von 8.00 – 13.00 Uhr geöffnet

36199 Rotenburg °°° Tel. + WhatsApp: 06623-2263
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Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Februar 2020.

Gesundform
Magnesium + C 
20 Brausetabletten

statt € 2,25 1)

€ 1,09
Freundschaftspreis

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 101,99 1)

€ 59,98
Freundschaftspreis

Wick MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
90 ml

statt € 12,99 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 11,09

Dolo-Dobendan®  
1,4 mg/10 mg 
Lutschtabletten 
36 Stück

statt € 12,49 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

Tromcardin® complex
120 Tabletten

statt € 24,95 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis

SPAREN SIE BIS ZU 

51%

BEI UNS SPAREN SIE 
DEN GANZEN MONAT



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Wir beraten Sie gerne!

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Ipalat® HydroMed  
Lutschpastillen
30 Stück

statt € 8,00 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

Basica® Direkt 
Basische Mikroperlen
30 Sticks

statt € 15,20 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis

Sinupret® 
extract
40 überzogene Tabletten

statt € 26,49 1)

€ 23,98
Freundschaftspreis

 
Bronchipret®  
Tropfen
50 ml

statt € 11,49 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 17,96

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 5,99 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 49,80

Diclo-ratiopharm®   
bei Schmerzen und Fieber 25 mg
20 Filmtabletten

statt € 9,49 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

Femibion®  
Schwangerschaft 2
2 x 56 Tabletten/Kapseln  
im Kombipack

statt € 66,95 1)

€ 49,98
Freundschaftspreis

Femibion®  
BabyPlanung
8 Wochen 
56 Tabletten

statt € 31,95 1)

€ 24,98
Freundschaftspreis

GeloMyrtol® forte 
60 magensaftresistente 
Weichkapseln

statt € 28,49 1)

€ 24,98
Freundschaftspreis

Ortho expert®
Immun-Boost 

7 Trinkfläschchen

statt € 18,85 1)

€ 14,58
Freundschaftspreis



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Eucabal® Balsam S
25 ml

statt € 4,49 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 15,92

Imidin® N
Nasenspray
10 ml

statt € 3,20 1)

€ 2,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 29,80

Eucerin® 
AtopiControl 
Lotion
400 ml

€ 22,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,74

Eucerin® 
UreaRepair  
Gesichtscreme Tag 
5% Urea
50 ml

statt € 21,95 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 39,96

elmex® sensitive Zahnpasta
Doppelpack, 2 x 75 ml

statt € 6,48 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,32

aronal & elmex 
Doppelschutz- 
zahnpasta

2 x 75 ml

statt € 5,98 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,65

meridol® 
Probierset
1 Zahnbürste,  
100 ml Mundspülung,  
20 ml Zahnpasta 

1 Set

statt € 4,48 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

Additiva® 
Holunder 
und andere 
vorrätige  Sorten   
100 g

statt € 4,29 1)

€ 3,28
Freundschaftspreis

Magnesium- 
ratiopharm® 300 mg
40 Beutel

statt € 14,95 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis

Rezepte per App 
vorbestellen

www.hubertus-apo.net 
/Bestellapp



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Wir beraten Sie gerne!

Arzneitee Nr. 8 
H&S® Husten- und  
Bronchialtee N
20 Filterbeutel

statt € 3,95 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis

Ibu-Lysin Hexal®  
684 mg
50 Filmtabletten

statt € 21,49 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis

Riopan® MagenGel
20 x 10 ml Beutel

statt € 14,99 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 6,49

Salviagalen® F  
Madaus  
Zahncreme
mit Fluorid, 75 ml

statt € 4,19 1)

€ 2,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,97

Dorithricin® 
Halstabletten Classic 
oder Waldbeere
20 Lutschtabletten

statt € 8,99 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

Bepanthol® Lippencreme 
oder Stick
7,5 g

statt € 3,99 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis

Vitamin D3 Hevert®
100 Tabletten

statt € 8,79 1)

€ 7,38
Freundschaftspreis

EUNOVA® 
B12 Plus
10 x 8 ml Trinkfläschchen

statt € 16,95 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis

Wobenzym® 
100 magensaftresistente  
Tabletten

statt € 41,99 1)

€ 29,98
Freundschaftspreis

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

statt € 12,49 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis



Stammkundenwoche 
vom 10. bis 15. Februar 2020

Exklusivangebote  
für Inhaber der Hubertus Kundenkarte

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Exklusivangebote auf dieser 
Seite nur für Inhaber der  
Hubertus Kundenkarte

Cetirizin elac® 10 mg
20 Filmtabletten

statt € 7,99 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

ELAC Schwangerschafts-
Frühtest
1 Stück

statt € 7,49 1)

€ 5,58
Freundschaftspreis

Ibuprofen 400 mg 
elac® 
20 Filmtabletten

statt € 4,59 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis

Paracetamol 500 mg 
elac®
20 Tabletten

statt € 1,99 1)

€ 1,48
Freundschaftspreis

Schlaftabletten elac®
20 Tabletten

statt € 6,59 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

ExklusivCoupon 1

Hubertus Apotheke

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von

20%
auf ein vorrätiges Produkt  

Ihrer Wahl.  
Ausgenommen sind preisreduzierte und 

verschreibungspflichtige Artikel. 

Nur ein Coupon  
und Artikel pro Person.

Gültig vom 10.–15.02.2020



Stammkundenwoche 
vom 10. bis 15. Februar 2020

Exklusivangebote  
für Inhaber der Hubertus Kundenkarte

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

 
Handdesinfektions 
Gel
50 ml

statt € 1,49 1)

€ 1,08
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,16

Exklusivangebote auf dieser 
Seite nur für Inhaber der  
Hubertus Kundenkarte

ASS-elac® 100 mg 
TAH
100 magensaftresistente 
Tabletten

statt € 3,99 1)

€ 2,98
Freundschaftspreis

Cetirizin elac® 10 mg
20 Filmtabletten

statt € 7,99 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

Loperamid elac® 2 mg
10 Tabletten

statt € 3,49 1)

€ 2,58
Freundschaftspreis

Nasenspray
elac®
ohne  
Konservierungsstoffe

10 ml

statt € 3,78 1) 

€ 2,88
Freundschaftspreis

100 ml = € 28,80

Pantoprazol elac® 20 mg
14 Tabletten

statt € 8,95 1)

€ 6,68
Freundschaftspreis

Guten Tag Apotheke 
A bis Z mit Lutein
60 Tabletten

statt € 10,99 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

Guten Tag Apotheke 
 Vitamin C + Zink Depot
60 Kapseln

statt € 6,49 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis


